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Opis produktu

KTERCOLOUR
14"\1 PENCLS .

Kredki akwarelowe
profesjonalne kredki
wodne 24 sztuk w
metalowej puszce

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Ptec

Liczba sztuk w zestawie

Bohater

p-8217.html
40,00 zt
724708
724708
8712417724708
8712417724708
724708

WWW.CARDSPLITTER.PL

0.2

Wielokolorowy
otéwkowe

Brak informacji
24

brak

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/kredki-akwarelowe-profesjonalne-kredki-wodne-24-sztuk-w-metalowej-puszce-p-8217.html
https://www.taniosat.pl/kredki-akwarelowe-profesjonalne-kredki-wodne-24-sztuk-w-metalowej-puszce-p-8217.html

h
N
\\

llllm“llllui

rouad inojodia

Kredki akwarelowe rézne kolory
ZESTAW 24 sztuk + pedzel aquabrush
w metalowej puszce

Profesjonalne kredki akwarelowe, oprawione w wysokiej jakosci drewno. Umozliwiajg one uzycie na dwa sposoby - mozna nimi

malowac jak zwyktg kredka, a jesli potaczy sie je z wodg to rysunek rozmyje sie i przypominaé bedzie obraz malowany farbami
akwarelowymi.

Kredki otéwkowe akwarelowe sg miekkie w uzyciu. Mozna uzywa¢ suche lub zwilzone z niewielka iloscig wody - pedzelek
aquabrush.

Zapewniajg réznorodne efekty, od subtelnych po wyraziste.
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